
TARIFS GRANIT / QUARTZITE

Nom du Granit Quartzite

ADAMANTINA (poli)

BLACK BEAUTY (mat)
BLACK COSMIC (poli + mat)  

COLONIAL WHITE (poli)

Prix / m² HT - Ep : 20 mm
1965.00 € 

ALPINUS (poli)

ANDROMEDA (poli)

BAOBAB (poli)

GLACIAL BLUE (poli)

ICE BLUE (poli)

INDIAN BLACK (poli) 

MOAK BLACK (mat)

MONT BLANC (poli + mat )

NAHOA (mat) 

NAORI (poli)

NILO (poli + mat)

ORINOCO (poli)

PANGEA (poli)

PLATINO (mat)

CRISTALLO (poli)

OIHANA (poli)

MARAU (poli)

MATARAZZO (mat)

ITARA (poli)

GOLDEN GREY (poli)

GABANA (poli)

571.00 €

2805.00 €

580.00 €

705.00 €

664.00 €

1654.00 €

1209.00 €

697.00 €

1822.00 €

622.00 €

450.00 €

1310.00 €

1210.00 €

1394.00 €

739.00 €

1134.00 €

980.00 €

588.00 €

1117.00 €

974.00 €

907.00 €

2394.00 €

1142.00 €

874.00 €

SABARA BLACK DEEP (poli)

SAN ANGELO (mat)

SELVAGGIO GREEN (poli + mat)

SIBERIA (poli)

1209.00 €

554.00 €

999.00 €

705.00 €

TAJ MAHAL (poli + mat) 1386.00 €

VANCOUVER (mat) 1058.00 €

WHITE MACAUBAS (poli) 1092.00 €

Minimum de facturation : 4 m² 


